
 

 
Zaak : 164775 

Document : 164776 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 28 maart 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 4 april 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 162065 

Onderwerp: Beantwoording schriftelijke vragen PvdA en D66 – uitwerking amendement 

locatiekeuze verplaatsing sportpark Sv. Juliana 

Besluit: In te stemmen met de bijgevoegde raadsmededeling beantwoording vragen 

van PvdA en D66 inzake de uitwerking van het amendement locatiekeuze 

verplaatsing Sv. Juliana en deze door te sturen naar de raad. 

  

Zaaknummer: 95740 

Onderwerp: Aanbesteding Regenwaterafkoppeling en wegenonderhoud Molenwijk 

Besluit: 1.  In te stemmen met de aanbesteding van de werkzaamheden voor het 

uitvoeren van het werk Regenwaterafkoppeling en wegenonderhoud 

Molenwijk. 

2.  Het afdelingshoofd BML te mandateren voor het ondertekenen van de 

definitieve opdracht en na gunning van de opdracht aan te wijzen als 

Directie UAV. 

3.  In te stemmen met indexering van ons aanbestedingsbeleid voor deze 

nationale meervoudige onderhandse aanbesteding. 

  

Zaaknummer: 164464 

Onderwerp: Productenrekening 2022 en Programmarekening 2022 

Besluit: 1.  In te stemmen met de inhoud van de aan u verstrekte (concept) 

productenrekening 2022 en de (concept) programmarekening 2022. 

2.  In te stemmen met de inhoud van de aanbiedingsbrief behorende bij de 

programmarekening 2022. 

3.  Na controle door de accountant de programmarekening ter vaststellen voor 

te leggen aan de raad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

3 
 

Zaaknummer: 163942 

Onderwerp: Noodopvang Jacobsweg 10 

Besluit: 1.  Medewerking te verlenen aan het verzoek van het COA om een noodopvang 

te realiseren aan de St. Jacobsweg 10 in Malden onder de volgende 

voorwaarden: 

a. voor maximaal 800 personen waarvan 50 AMV’ers. 

b. tot uiterlijk 1 december 2023. 

c. een kwalitatief goede huisvesting om privacy, leefbaarheid en veiligheid te 

waarborgen. 

d. aansluiten bij de onderwijspilot overeenkomstig de gemeente 

Nijmegen. 

e. het voorkomen van huisvesting van vluchtelingen met heel weinig kans 

om hier te blijven (zogenoemde veilige Landers). 

f. verzoek om 30 Tiny Houses voor huisvesting van starters, spoedzoekers en 

statushouders. 

g. volledige realisatie en exploitatie voor rekening en risico van het COA. 

2.  Om het onder 1 genoemde mogelijk te maken het strijdige gebruik met het 

bestemmingsplan ‘Buitengebied Heumen 2009’ voor de exploitatietermijn te 

gedogen. 

3.  Bijgevoegd raadsvoorstel ter besluitvorming voor te leggen aan de raad op 

30 maart aanstaande. 

 


